АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 марта 2016 г.  № 132

Об утверждении Перечня муниципаль-

ного имущества, передаваемого субъек-

там малого и среднего предпринима-

тельства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предприниматель-

ства на 2016 год

В целях реализации положений Федеральных законов от 24 июля 2007г.

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», на основании постановления Администрации Анадырского муни-

ципального района от 15 марта 2016г. № 127 «Об утверждении Положения о

порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального

имущества Анадырского муниципального района, предоставляемого субъектам

малого и среднего предпринимательства», Администрация Анадырского муни-

ципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень муниципального имущества Анадырского муни-

ципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуще-

ственных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназна-

ченного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2016 год, со-

гласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальное имущество, включённое в Перечень муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образую-

щим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

2

тельства на территории Анадырского муниципального района, не подлежит от-

чуждению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 24 апреля 2013 года № 152 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества, передаваемого субъектам малого и сред-

него предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под-

держки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2013 год».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову.

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

16 марта 2016г. № 132

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Анадырского муниципального района,

предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименова-

ние имуще-

ства *

Адрес

(местонахожде-

ние)

Общая

площадь

(кв.м.)

Целевое назначе-

ние (разрешённое

использование)

Кадастро-

вый номер

1 2 3 4 5 6

1 Нежилое

помещение

Анадырский

район,

п. Угольные

Копи,

ул. Портовая,

д. 24, пом. II

157,6 нежилое

(торговли)

87:04:0900

02:52:6234

:II

2 Магазин

«Сказка»

Анадырский

район,

 п. Угольные

Копи,

ул. Первомай-

ская,

д. 6, пом. I

239,5 нежилое

(торговли)

87:04:0000

00:3333

3 Нежилое

помещение

II

Анадырский

район,

п. Угольные

Копи,

ул. Первомай-

ская,

д. 9, пом. II

69,9 нежилое

(под парикмахер-

скую)

87:04:0900

03:27:2841

:II

4 Нежилое

помещение I

Анадырский

район,

п. Угольные

Копи,

ул. Первомай-

ская, д. 8

85,3 нежилое

(под промтовар-

ный магазин)

87:04:0900

00:000:204

9:1001

2

1 2 3 4 5 6

5 Нежилое

помещение

Анадырский

район,

п. Берингов-

ский,

ул. Мандрикова,

д. 11, пом. I

205,6 нежилое

(торговли)

87:09:0000

00:000:138

5:1001

6 Нежилое

помещение

Анадырский

район,

с. Марково,

ул. Полярная,

д.7, пом. I

70,1 нежилое

(торговли)

87:04:0400

01:822

7 Помещение Анадырский

район,

п. Берингов-

ский,

ул. Мандрикова,

д. 5, пом. VII

73,1 нежилое

(торговли)

87:09:0000

00:268

8 Нежилое

помещение

III

Анадырский

район,

п. Берингов-

ский,

ул. Мандрикова,

д. 11, пом. III

90,0 нежилое

(торговли)

87:09:0402

00:000:385

1:1003

9 Баня-

прачечная

Анадырский

район,

п. Берингов-

ский, ул. Шахт-

ная, д.15

132,9 нежилое (для ока-

зания услуг быто-

вого обслужива-

ния населению)

87-49-

02/508/200

9-500

*  Для движимого имущества указываются основные технические харак-

теристики объекта.